

# Årsredovisning

---

## *Spörndly Utveckling AB*

556866-5763

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pia Spörndly

2024-02-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver caféverksamhet, matservering, catering, vinprovning och restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	60	299	600	978
Resultat efter finansiella poster	-3	208	-38	56
Soliditet %	49	58	7	11

Nettoomsättningen har minskat med 80% jämfört med föregående år vilket förklaras av att företaget idag endast har ett månatligt uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 938	141 361
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-80 000	
- Balanseras i ny räkning		141 361	-141 361
- Årets resultat			214
- Belopp vid årets utgång	50 000	63 299	214

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	63 299
Årets resultat	214
Summa	63 513

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	63 513
Summa	63 513

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	60 000	299 338
Övriga rörelseintäkter	0	31 416
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>60 000</b>	<b>330 754</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-17 031
Övriga externa kostnader	-62 932	-88 778
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-13 166
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-62 932</b>	<b>-118 975</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-2 932</b>	<b>211 779</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	399	40
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-3 732
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>399</b>	<b>-3 692</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-2 533</b>	<b>208 087</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	3 000	-40 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>3 000</b>	<b>-40 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>467</b>	<b>168 087</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-253	-26 726
<b>Årets resultat</b>	<b>214</b>	<b>141 361</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	49 000	49 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	21 000	21 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>70 000</i>	<i>70 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>70 000</b>	<b>70 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 250	0
Övriga fordringar		21	16
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>6 271</i>	<i>16</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		215 176	318 441
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>215 176</i>	<i>318 441</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>221 447</b>	<b>318 457</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>291 447</b>	<b>388 457</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	63 299	1 938
Årets resultat	214	141 361
<i>Summa fritt eget kapital</i>	63 513	143 299
<b>Summa eget kapital</b>	<b>113 513</b>	<b>193 299</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	37 000	40 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>37 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	353
Skatteskulder	3 128	15 319
Övriga skulder	132 806	132 986
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	6 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>140 934</b>	<b>155 158</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>291 447</b>	<b>388 457</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	49 000	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	0	49 000
	Utgående anskaffningsvärden	49 000	49 000
	Redovisat värde	49 000	49 000

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	21 000	21 000
	Utgående anskaffningsvärden	21 000	21 000

### Not 4 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susann Barruk, Economy Control i Södertälje AB

## UNDERSKRIFTER

Södertälje

*Pia Spörndly*

Pia Spörndly

2024-02-04